z . Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enero al 30 de junio de 2025

CMAS COSCOMATEPEC

(Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Ofros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

_|Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$21,581.53
$21,581.53
$0.00
$21,581.53
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,120,335.80
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,120,335.80
$1,120,335.80

Aplicacion

$386,581.77|
$379,818.46
$371,879.16
$0.00
$0.00
$0.00
$7,939.30
$0.00
$0.00
$6,763.31
$0.00
$0.00
$0.00
$6,763.31
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$607,300.92
$607,300.92
$607,300.92
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$148,034.64
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$148,034.64
$0.00




[siSu—

SIGMAVE T

Resultados de Ejercicios Anteriores

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enero al 30 de junio de 2025

CMAS COSCOMATEPEC
(Cifras en Pesos)

$0.00
Revaltos $0.00
Reservas $0.00
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA $0.00
I;{‘é's'zx'lt'a'aalac;r F;osn(;m Monetaria $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00

$148,034.64
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y so  responsabilidad

BE COSCOMATEREC, VER.

2022-2¢25

ING SEGUNDO VELIX ANELL
DIRECTOR

H. EYUNTAMISHTO cons HTUCIONAL

%
fPRESIDENCIA

SINDICA UNICA

JEFE DE

Ny

CASC CﬁSTRD GONZALEZ

2021-2015

RALOR DEL AYUNTAMIENTO Y

COMISARIO DEL ORGANO DE GOBIERNO

ureway

gv{f ca‘lﬁmiiﬂllocau;mmL
i -?

“022-2025

IEFE ADMONY HNA%MS



