

Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 1 de enero al 30 de junio de 2025

CMAS COSCOMATEPEC (Cifras en Pesos)

ACTIVO Concepto	Origen	Aplicación
Activo Circulante	\$21,581.53	\$386,581.77
Efectivo y Equivalentes	\$21,581.53	\$379,818.46
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$0.00	\$371,879.16
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$21,581.53	\$0.00
Inventarios	\$0.00	\$0.00
Almacenes	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	\$0.00	\$7,939.30
Otros Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00
Activo No Circulante	\$0.00	\$0.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo	\$0.00	\$6,763.31
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$0.00	\$0.00
Activos Intangibles	\$0.00	\$6,763.31
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	\$0.00	\$0.00
Activos Diferidos	\$0.00	\$0.00
	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes Otros Activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00
The Company of the Co	\$0.00	\$0.00
PASIVO CIPOVI ANTE	\$0.00	\$607,300.92
PASIVO CIRCULANTE	\$0.00	\$607,300.92
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$0.00	\$607,300.92
Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Provisiones a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
PASIVO NO CIRCULANTE	\$0.00	\$0.00
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Provisiones a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	\$1,120,335.80	\$148,034.64
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$0.00	\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	\$0.00
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO	\$1,120,335.80	\$148,034.64
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$1,120,335.80	\$0.00



Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 1 de enero al 30 de junio de 2025

CMAS COSCOMATEPEC (Cifras en Pesos)

\$0.00	\$148,034.64
\$0.00	\$0.00
\$0.00	\$0.00
\$0.00	\$0.00
\$0.00	\$0.00
\$0.00	\$0.00
\$0.00	\$0.00
	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

PRESIDENCIA
2022-20 25

DR. JOSE LUIS ALONSO JUAREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. ADRIANA SANCHEZ RAMOS SINDICA UNICA

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE COSCOMATEPEC, VER.

DIRECTOR ING ELEAZAR S VELIX ANELL

ING. ELEAZAR SEGUNDO VELIX ANELL

DIRECTOR

ING. EDGAR CASTRO GONZALEZ JEFE DE ADMON Y FINANZAS

> JEFE ADMON Y FINANZAS ING. EDGAR CASC CASTRO GONZÁLEZ

LIC. FROYLAN PEREZJUAREZ
CONTRALOR DEL AYUNTAMIENTO Y
COMISARIO DEL ORGANO DE GOBIERNO

